[image: image1.png]&Pr’gfzi.turaﬂmnicipal MIT = MuniCipiO de
Y. ubeirto Grend? Interesse Turistico

Gabinete da Prefeita

PROCESSO SELETIVO 001/2019

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita Município de Ribeirão Grande, usando das atribuições legais, de acordo com Lei Municipal, sob o nº LEI Nº1217/2016 – de 23 de Março de 2016 e Edital 001/19, FAZ SABER que, tendo em vista ter decorrido o prazo de recurso sobre a classificação final e, como não houve recurso, Resolve:
HOMOLOGAR, o resultado final do Processo Seletivo nº 001/19, conforme lista de classificação do resultado publicada no Jornal “A Tribuna Sudoeste”, Edição 2635, de 30 de agosto de 2019, nas páginas 06 - 08, promovido para o provimento de emprego temporário, sendo 1 ano, podendo ser prorrogável por mais 1 ano, de acordo com a necessidade;
CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

	CLASS
	NOME
	R.G.

	1
	Juliana Heckler Ribeiro
	43.050.147-X

PROFESSOR DE INGLÊS

	CLASS
	NOME
	R.G.

	1
	Mara Suely de Almeida
	29.490.361-8

A comparecer na Prefeitura Municipal, na Coordenadoria de Recursos Humanos, no prazo de 02 (dois) dias a contar da data da publicação.

O não comparecimento no prazo estipulado, caracteriza desistência do candidato.

O presente Edital será afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal.
Ribeirão Grande, 05 de setembro de 2019.
Eliana dos Santos Silva

Prefeita Municipal

Carlos Alberto Mendes

Coordenador de Recursos Humanos
[image: image1.png]
Rua Profª Jacyra Landim Stori, s/n – Centro – Ribeirão Grande – SP – 18.315-000

                                                                 PABX: (15) 3544 8800

[image: image2.png]